
 

Medinių grindų ploviklis 

Bona „Deep Clean Solution“ 
 

Techninių duomenų lapas 
 

 
Bona „Deep Clean Solution“ yra koncentruotas ploviklis, skirtas giluminiam lakuotų ir 

alyvuotų grindų valymui. Unikali valiklio formulė užtikrina optimalų  veiksmingumą ir pašalina 
įsisenėjusias dėmes, nekeičiant medžio spalvos. Ploviklis naudojamas norint atnaujinti 

medines grindis, kurios yra praradusios spalvą, taip pat paruošia grindų paviršių prieš 

perlakavimą ar peralyvavimą. Galima naudoti su įvairiomis plovimo mašinoms, tačiau 

labiausiai tinka Bona „PowerScrubber“ mašinai. Galima naudoti plaunant rankiniu būdu. 
Išbandykite ir patirkite naujus švaros pojūčius. 
 
 atgaivina praradusias spalvą, purvinas grindis;  
 saugiai ir efektyviai išvalo giliai įsisenėjusį purvą ir vaikščiojimo žymes;  
 pritaikytas Bona „PowerScrubber“ plovimo mašinai.  

 
 
 

 Techniniai duomenys 

 
pH-reikšmė:                          ~12,5 koncentrate.  

         ~11 paruoštame naudojimui tirpale. 
 

Skiedimas:                            lakuotoms grindims: 1 l ploviklio į 9 l vandens.  
         alyvuotoms grindims: 0,5 l ploviklio į 9,5 l vandens. 

 

Saugumas:                           dirgina (daugiau informacijos rasite saugos duomenų lape). 
 
Galiojimo laikas:                   mažiausiai 2 metai nuo pagaminimo datos  

(neatidarytoje, originalioje talpoje). 
 

Laikymas/transportavimas:  saugokite nuo šalčio. 
 
Pakuotės dydis:                    3 x 5 l (44 dėžės paletėje).  

 
 
 

Paruošimas 

 
Išsiurbkite dulkes ir smėlį. Atskieskite „Deep Clean Solution“ ploviklį vandeniu (atsižvelgdami į 
valomo paviršiaus tipą). Galima naudoti plaunant rankiniu būdu arba naudojant plovimo 
mašiną. Bona „Deep Clean Solution“ yra specialiai pritaikytas Bona „PowerScrubber“ plovimo 

mašinai. Jei Bona „Deep Clean Solution“ ploviklis yra naudojamas su kitomis plovimo 
mašinomis, rekomenduojame kreiptis į gamintoją dėl grindų plovimo mašinos nustatymų ir kitų 
naudojimo instrukcijų. 

 

Atkreipkite dėmesį: po alyvuotų grindų  giluminio valymo grindis būtina alyvuoti. 
 
 
 

Naudojimas 

 
Valymas naudojant Bona „PowerScrubber“ valymo mašiną 

 
1. 2/3 viršutinio bako pripildykite švariu drungnu vandeniu. Įpilkite ploviklio Bona „Deep 

Clean Solution“ kaip nurodyta (1 l lakuotoms grindims, 0,5 l alyvuotoms grindims), 
pilnai užpildykite baką vandeniu. 

2. Nustatykite rankenėlę ties vidutinio slėgio žyma ir stumkite plovimo mašiną tiesiai į 
priekį. Ant valomos grindų atkarpos valiklį paskirstykite tolygiai. 

3. Grįžkite į pirminę padėtį toje pačioje atkarpoje ir valykite be ploviklio (jeigu grindys vis 

dar nešvarios, pakartokite veiksmą iš naujo su plovikliu).  
4. Jei plovimo metu ant medinių grindų susidarė vandens perteklius ir ten, kur mašina 

nepasiekia, nedelsiant nusausinkite šluoste.  

5. Tęskite valymą tol, kol išvalysite visas grindis. 
 
 
 
 

 
Rev. May 2012  
This data sheet replaces all previous versions puslapis  2 iš 2 

 

 
  

Profesionali 

grindų priežiūra 
 



 

Bona „Deep Clean Solution“ 
 

Techninių duomenų lapas 
 

 
Pusiau rankinis valymas naudojant poliravimo mašiną 
  
1. Padenkite mažą grindų plotą skiestu „Deep Clean Solution“ plovikliu ir leiskite priemonei į 

purvą įsigerti 3 minutes. Saikingai plaukite tose vietose, kuriose yra ar gali būti plyšių, 

tarpelių. 
2. Giluminį valymą šlapiose atkarpose atlikite naudodami standartinio greičio valymo mašinas. 

Lakuotoms grindims naudokite raudoną padą, o alyvuotoms - rudą. Pradėkite nuo 

švelniausio pado, ir jei reikia, palaipsniui didinkite grubumą.  
3. Su šluota ir šluoste tuojau pat nuvalykite purvą. Šluostę išplaukite kibire, švariame 

vandenyje. Valymo metu dažnai keiskite vandenį. 
4. Taip tęskite atkarpą po atkarpos, kol bus išvalytas visas paviršius. 

 
Po plovimo (prieš vaškavimą, atnaujinimą ir alyvavimą) 
  
1. Po gilaus alyvuotų grindų plovimo būtina paviršių padengti alyva, tokia kaip „Carl’s Oil 25“.  
2. Prieš padengiant grindis laku ar atnaujinimo priemone (pvz. Bona „Polish“, Bona „Freshen 

Up“), visas grindų paviršius turi būti papildomai nuvalytas tik grynu vandeniu, nes kitaip likę 
„Deep Clean Solution“ ploviklio likučiai gali paveikti naujai padengtą laką ar atnaujinimo 

priemonę.  
 

 
Pastabos 

 

Aukščiau pateikiama informacija yra teisinga ir  sudaryta atsižvelgiant  į dabartines žinias, 
tačiau informacija apie produktą gali būti atnaujinama. Vartotojas yra atsakingas už tai, kad 
produktas bus naudojamas pagal paskirtį, grindų tipą, atitinkamą situaciją ir laikysis nurodytų 

gamintojo rekomendacijų. Bona atsako už produkto pateikimą vartotojui. Produkto 
profesionalus ir tinkamas naudojimas nėra Bona atsakomybė. Jei kyla abejonių, prieš 
naudojimą atlikite bandymą. Prieš naudodamas šį produktą vartotojas privalo perskaityti ir 

suprasti visą informaciją, kuri nurodyta pakuotės etiketėje ir saugos duomenų lapuose. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
Rev. May 2012  
This data sheet replaces all previous versions          puslapis  2 iš 2 

 

 

 

Profesionali 

grindų priežiūra 

 


	page1
	page2

